
UCHWAŁA NR LXXII/1018/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/522/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca 

pracy na terenie Gminy Kluczbork 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/522/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie 
Gminy Kluczbork (Dz. Urz. Woj. Opols. poz. 2213 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.5 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie, jakie przedsiębiorca otrzymał w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenia 
o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie;”; 

2) § 1 ust.5 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„3) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 40), na Formularzu informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, 
stanowiącym załącznik nr 1 do tego rozporządzenia;”; 

3) § 4 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nieposiadanie zaległości w płatności podatków i opłat na rzecz Gminy Kluczbork przez wszystkie 
jednostki gospodarcze, które z podmiotem wnioskującym o zwolnienie są powiązane, 
w co najmniej w jeden ze sposobów, o których mowa art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) 
nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wsparcie udzielane na działalność o charakterze gospodarczym stanowi pomoc de minimis 
w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
i jest udzielane zgodnie z zasadami określonymi w tym rozporządzeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

Id: 87C90514-1381-4957-A988-A1320342BB25. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2031 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 87C90514-1381-4957-A988-A1320342BB25. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/1018/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T10:53:30+0200




